



*Garant Gulve Bornholm ApS
Åkirkebyvej 50
3700 Rønne*

CVR-nummer: 27042546

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 30. september 2022*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *9 / 3* 2023


Casper Holm Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Egenkapitalopgørelse 14

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Garant Gulve Bornholm ApS Åkirkebyvej 50 3700 Rønne
	Telefon: 56 93 24 65
	E-mail: cahn@garant.nu
	CVR-nr.: 27 04 25 46
	Stiftet: 1. januar 2003
	Kommune: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Casper Holm Nielsen
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Store Torv 15 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i detailhandel med tæpper, gulvbelægning samt pålægning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 1. januar - 31. december til 1. oktober - 30. september. Omlægningen af regnskabsåret skyldes tilpasning til koncernens regnskabsår. Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. januar - 30. september. Som sammenligningstal er perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 anvendt. Indeværende års tal er derfor ikke direkte sammenlignelige med de anførte sammenligningstal.

Årets resultat udgør t.kr. 1.333, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.019, og en egenkapital på t.kr. 2.534.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en laveret aktivitet og fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 30. SEPTEMBER 2022

	2022	1/1-31/12/21 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	7.907.747	9.607
1 Personaleomkostninger.....	-5.966.573	-7.032
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.998	-241
DRIFTSRESULTAT	1.782.176	2.334
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	211
Andre finansielle indtægter	23.565	17
Andre finansielle omkostninger	-97.157	-29
RESULTAT FØR SKAT	1.708.584	2.533
4 Skat af årets resultat.....	-376.055	-558
ÅRETS RESULTAT	1.332.529	1.975
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.500
Overført resultat.....	32.529	-3.325
DISPONERET I ALT	1.332.529	1.975

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

AKTIVER

	2022	31/12/21 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.551	455
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	295.551	455
Kapitalandele i kapitalinteresser	824.270	779
Andre tilgodehavender	42.813	5
Finansielle anlægsaktiver	867.083	784
ANLÆGSAKTIVER	1.162.634	1.239
Varelager	2.823.505	2.267
Varebeholdninger	2.823.505	2.267
Tilgodehavender fra salg	1.794.092	1.843
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	94.780	37
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	411
Andre tilgodehavender	78.654	294
Periodeafgrænsningsposter	0	38
Tilgodehavender	2.267.526	2.623
Likvide beholdninger	1.765.438	562
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.856.469	5.452
AKTIVER	8.019.103	6.691

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
PASSIVER

	2022	31/12/21 kr. 1000
Virksomhedskapital	450.000	450
Overført resultat	784.287	752
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.800
EGENKAPITAL	2.534.287	4.002
Hensættelse til udskudt skat	76.213	80
HENSATTE FORPLIGTELSER	76.213	80
Kreditinstitutter	2.360.014	0
Anden gæld	290.397	287
7 Langfristede gældsforpligtelser	2.650.411	287
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	329.316	0
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.089	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	747.025	572
Selskabsskat	379.590	68
Anden gæld	1.250.172	1.573
Kortfristede gældsforpligtelser	2.758.192	2.322
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.408.603	2.609
PASSIVER	8.019.103	6.691
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	31/12/21 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	450.000	450
Virksomhedskapital ultimo	450.000	450
Overført resultat, primo	751.758	4.077
Årets resultat.....	1.332.529	1.975
Foreslået udbytte	-1.300.000	-5.300
Overført resultat ultimo.....	784.287	752
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	2.800.222	1.500
Foreslået udbytte	1.300.000	2.800
Ekstraordinært udbytte	0	2.500
Udloddet udbytte	-2.800.222	-1.500
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-2.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.300.000	2.800
EGENKAPITAL.....	2.534.287	4.002

NOTER

	2022	1/1-31/12/21 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	20	20
Lønninger	5.010.874	5.850
Pensioner	583.033	779
Andre omkostninger til social sikring	372.666	403
	<u>5.966.573</u>	<u>7.032</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	158.998	239
Indretning af lejede lokaler.....	0	2
	<u>158.998</u>	<u>241</u>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Dagsværdiregulering af kapitalinteresser	0	211
	<u>0</u>	<u>211</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	379.590	514
Regulering af udskudt skat	-3.535	44
	<u>376.055</u>	<u>558</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
5 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo	2.771.687	0		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
	<hr/>	<hr/>		
Kostpris 30. september 2022	2.771.687	0		
	<hr/>	<hr/>		
Af-/nedskrivninger, primo	-2.317.135	0		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0		
Årets af-/nedskrivninger	-159.001	0		
	<hr/>	<hr/>		
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	-2.476.136	0		
	<hr/>	<hr/>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	295.551	0		
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>		
	2022	1/1-31/12/21 kr. 1000		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning	94.780	78		
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning .	0	-41		
	<hr/>	<hr/>		
	94.780	37		
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>		
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	0	2.689.330	329.316	583.327
Anden gæld	287.166	290.397	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	287.166	2.979.727	329.316	583.327
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2022	1/1-31/12/21 kr. 1000
8 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	52.089	109
	<u>52.089</u>	<u>109</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CHN Rønne Holding ApS koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter der tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. juli 2027. Huslejen i den uopsigelige periode udgør t.kr. 3.624.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Inbogulve 2005 A/S og driftsfondsindestående i Inbogulve amba ligger til sikkerhed for varegæld hos Inbogulve der pr. 31. december 2022 udgjorde t.kr. 448. Den bogførte værdi af kapitalandele og driftsindestående udgjorde pr. 31. december 2022 t.kr. 779.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.000 for bankengagement i Nykredit Bank A/S. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancedagen har følgende regnskabsmæssige værdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	t.kr. 295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	t.kr. 1.794
Varebeholdninger	t.kr. 2.824

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor HTH Køkkener Bornholm ApS og Bornholms Bolighus ApS for bankgæld i Nykredit Bank A/S.

Der er via Nykredit Bank A/S stillet arbejdsgarantier for t.kr. 38, husleje garanti for t.kr. 153 samt betalingsgaranti på t.kr. 100 overfor vareleverandør.